
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/257/2021 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 212 ust.2, art.258 ust.1 pkt 1 i 2 i 4, art. 264 ust. 3 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Kłoczew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 221.037,00 zł. Zestawienie zmian przedstawia 
załącznik Nr 1.Po zmianach plan dochodów budżetu gminy wynosi 44.578.564,72 zł, z tego dochody bieżące 
w kwocie 37.547.165,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 7.031.399,00 zł,w tym: środki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 10.692,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 458.706,00 zł oraz zmniejsza plan wydatków 
o kwotę 237.669,00 zł. Zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2.Po zmianach plan wydatków budżetu 
gminy wynosi 51.647.401,72 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 36.071.844,72 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 15.575.557,00 zł,w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 13.549.198,72 zł. 

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew z 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Wykaz inwestycji przewidzianych do 
realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2021 r.,” zgodnie z załącznikiem Nr 4.    
   

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia wtorek, 22 czerwca 2021 r.

Poz. 2669



Strona 1 z 2

Zestawienie zmian w planie dochodów na rok 2021 - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/257/2021 Rady Gminy  
Kłoczew z dnia 17 czerwca 2021 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 902 180,00Oświata i wychowanie 0,00 139 557,00 1 041 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80148 422 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 139 557,00 561 557,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 139 557,00 139 557,00

23 858 410,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 139 557,00 23 997 967,00

majątkowe

600 0,00Transport i łączność 0,00 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

6 971 399,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 660 099,00 0,00 0,00 6 660 099,00

0,00 60 000,00 7 031 399,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2669



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

851 7 668,00Ochrona zdrowia 0,00 3 024,00 10 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 7 668,00Pozostała działalność 0,00 3 024,00 10 692,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 7 668,00 0,00 3 024,00 10 692,00

852 18 242,00Pomoc społeczna 0,00 18 456,00 36 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 18 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 18 456,00 36 456,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 000,00 0,00 18 456,00 36 456,00

13 527 718,72razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 21 480,00 13 549 198,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 357 527,72

6 660 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 660 099,00

0,00 44 578 564,72221 037,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2669



Zestawienie zmian w planie wydatków na rok 2021 - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/257/2021 Rady Gminy Kłoczew z dnia 17  
czerwca 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 422 195,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 195,00 1 342 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 422 195,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 195,00 1 342 195,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 539 476,00 374 476,00 373 966,00 65 966,00 308 000,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 4 165 000,00 4 165 000,00 197 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 339 476,00 374 476,00 373 966,00 65 966,00 308 000,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 3 965 000,00 3 965 000,00 197 000,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 469 476,00 304 476,00 303 966,00 65 966,00 238 000,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 4 165 000,00 4 165 000,00 197 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 269 476,00 304 476,00 303 966,00 65 966,00 238 000,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 3 965 000,00 3 965 000,00 197 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968 000,00 3 968 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 768 000,00 3 768 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 742 810,00 852 810,00 852 810,00 0,00 852 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 810,00 852 810,00 852 810,00 0,00 852 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 484 990,00 594 990,00 594 990,00 0,00 594 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 542 990,00 594 990,00 594 990,00 0,00 594 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 795 236,00 465 236,00 429 236,00 99 736,00 329 500,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 236,00 465 236,00 429 236,00 99 736,00 329 500,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2669



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 553 736,00 323 736,00 287 736,00 99 736,00 188 000,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 736,00 323 736,00 287 736,00 99 736,00 188 000,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych do  
sektora finansów  
publicznych

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 196 600,00 12 196 600,00 11 771 725,00 9 680 650,00 2 091 075,00 0,00 424 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 189,00 -35 189,00 -35 189,00 -34 889,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 446,00 174 446,00 174 446,00 0,00 174 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 335 857,00 12 335 857,00 11 910 982,00 9 645 761,00 2 265 221,00 0,00 424 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 611 175,00 7 611 175,00 7 323 675,00 6 514 100,00 809 575,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 610 875,00 7 610 875,00 7 323 375,00 6 514 100,00 809 275,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 700,00 195 700,00 195 700,00 0,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 409 823,00 409 823,00 391 723,00 379 822,00 11 901,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 889,00 -34 889,00 -34 889,00 -34 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 934,00 374 934,00 356 834,00 344 933,00 11 901,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 295 902,00 295 902,00 295 902,00 295 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 889,00 -34 889,00 -34 889,00 -34 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 013,00 261 013,00 261 013,00 261 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 082 737,00 1 082 737,00 1 081 537,00 604 400,00 477 137,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 446,00 174 446,00 174 446,00 0,00 174 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 183,00 1 257 183,00 1 255 983,00 604 400,00 651 583,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 256,00 81 256,00 81 256,00 0,00 81 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 356,00 91 356,00 91 356,00 0,00 91 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 190,00 93 190,00 93 190,00 0,00 93 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 590,00 95 590,00 95 590,00 0,00 95 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 634 566,00 634 566,00 525 938,00 499 480,00 26 458,00 0,00 108 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 866,00 634 866,00 525 938,00 499 480,00 26 458,00 0,00 108 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2669



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 65 520,00 65 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla  
uczniów

przed zmianą 4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

przed zmianą 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 127 798,00 1 244 436,00 1 244 436,00 80 862,00 1 163 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 883 362,00 8 883 362,00 8 764 662,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 147 798,00 1 264 436,00 1 264 436,00 80 862,00 1 183 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 883 362,00 8 883 362,00 8 764 662,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 437 362,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 362,00 7 303 362,00 7 293 362,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 457 362,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 362,00 7 303 362,00 7 293 362,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 836 000,00 771 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 000,00 791 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2669



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 77 000,00 57 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 57 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 476 451,00 22 123 089,00 20 358 946,00 13 855 684,00 6 503 262,00 615 000,00 1 019 763,00 94 380,00 0,00 35 000,00 14 353 362,00 14 353 362,00 8 961 662,00 0,00 0,00

zmniejszenie -237 669,00 -37 669,00 -35 189,00 -34 889,00 -300,00 0,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437 226,00 217 226,00 194 446,00 0,00 194 446,00 20 000,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 676 008,00 22 302 646,00 20 518 203,00 13 820 795,00 6 697 408,00 635 000,00 1 020 063,00 94 380,00 0,00 35 000,00 14 373 362,00 14 373 362,00 8 961 662,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 7 668,00 7 668,00 7 668,00 2 157,00 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 024,00 3 024,00 3 024,00 1 079,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 692,00 10 692,00 10 692,00 3 236,00 7 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 7 668,00 7 668,00 7 668,00 2 157,00 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 024,00 3 024,00 3 024,00 1 079,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 692,00 10 692,00 10 692,00 3 236,00 7 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2669



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 4 811,00 4 811,00 4 811,00 0,00 4 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 556,00 6 556,00 6 556,00 0,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 18 242,00 18 242,00 18 005,00 18 000,00 5,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 456,00 18 456,00 18 456,00 18 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 698,00 36 698,00 36 461,00 36 456,00 5,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 456,00 18 456,00 18 456,00 18 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 456,00 36 456,00 36 456,00 36 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 481,00 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 281,00 5 281,00 5 281,00 5 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 660,00 15 660,00 15 660,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 660,00 30 660,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 527 718,72 13 527 718,72 1 043 066,72 398 440,00 644 626,72 0,00 12 484 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 480,00 21 480,00 21 480,00 19 535,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 549 198,72 13 549 198,72 1 064 546,72 417 975,00 646 571,72 0,00 12 484 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2669



Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

Klasyfikacja 
budżetowa  

Dotacja 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacja 
celowe 

Razem 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
      

0 
 

525 000 1 522 195 2 047 195,00 

1 

                 
Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie 

(wydatek bieżący)  

921 92109   375 000   375 000,00  

921 92116   150 000   150 000,00  

2 

 
Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

 na przebudowę drogi powiatowej 
Nr 1422 w miejscowości Czernic 

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
908 302 908 302,00 

3 

 
Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na przebudowę 

dróg powiatowych Nr 1411L i 1412L – Stare Zadybie-
Zaryte i Stare Zadybie-Wola Zadybska 

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
80 000 80 000,00 

4 

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na modernizację 
drogi powiatowej Nr 1416L – ul. Klonowa w Kłoczewie – 

Janopol 
(wydatek inwestycyjny) 

600 60014 
  

20 000 20 000,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIV/257/2021 Rady Gminy Kłoczew 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew w 2021 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2669



5 

 
Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1416L – ul. Klonowej w Kłoczewie  

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
300 000 300 000,00 

   6 

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na przebudowę 
dróg powiatowych Nr 1420L oraz 1424L – ul. Leśna w 

Kłoczewie – Jagodne – Gózd – Sokola oraz 1346L 
(dokumentacja) 

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
33 893 33 893,00 

7 

 
Pomoc finansowa dla Gminy Ryki na organizację 

lokalnego transportu zbiorowego 
(wydatek bieżący) 

600 60004 
  

80 000 80 000,00 

8 

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Rykach 
(wydatek inwestycyjny) 

754 75411 
  

100 000 100 000 

II 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 
   

 0 0      480 000               480 000,00 

1 

 
Przygotowanie do działań ratowniczo-gaśniczych 
jednostek OSP z terenu Gminy Kłoczew poprzez 

dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego, 
umundurowania i remontu strażnic 

(wydatek bieżący) 
754 75412 

  
30 000 30 000,00 

2 

 
Dotacja dla OSP Kłoczew na dofinansowanie  

modernizacji budynku strażnicy 
(wydatek inwestycyjny) 

754 75412 
  

350 000 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2669



 

3 

 
Dotacja dla OSP Wola Zadybska na dofinansowanie 

modernizacji budynku strażnicy 
(wydatek inwestycyjny) 

 
754 75412 

  
20 000 20 000,00   

4 

 
Zadania w zakresie ochrony dziedzictwa narodowego, 

kultywowania tradycji regionalnych oraz promocji  
i rozwoju kulturalnego Gminy Kłoczew 

(wydatek bieżący)  
921 92195 

   
40 000  40 000,00  

5 

 
Zadania w zakresie szerzenia kultury fizycznej  

na terenie Gminy Kłoczew 
(wydatek bieżący)  

926 92605 
   

40 000  40 000,00  

 
III 

 

Razem dotacje na 2021 rok      0 525 000,00 2 002 195 2 527 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2669



do Uchwały Nr XXXIV/257/2021 Rady Gminy Kłoczew

1 3 4

1 010 01010

2 010 01010

3 010 01010

4 010 01010

5 010 01010

6 600 60016

7 600 60016

z dnia 17 czerwca 2021 r.

Załącznik Nr 4

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Kłoczew
2 700 000,00 405 870,00 2 294 130,00 

Przebudowa ul. Struga w 

miejscowości Kłoczew
190 000,00 190 000,00 

Budowa sieci wodociągowej 

Przykwa - Julianów 
202 000,00 115 909,00 86 091,00 

Przebudowa ul. Szkolnej w 

miejscowości Kłoczew
100 000,00 100 000,00 

Klasyfikacja budżetowa w tym:

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdziałdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

2 5 6 7 8

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2021 roku.

Lp.
wydatki ze środków budżetu 

państwa, budżetu Unii 

Europejskiej i innych źródeł

wydatki ze środków 

funduszu sołeckiego

wydatki ze środków 

własnych Gminy

Budowa sieci wodociagowej na ul. 

Augustynowicza w Kłoczewie
33 000,00 33 000,00 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Starym Zadybiu

515 000,00 

515 000,00 15 000,00 

15 000,00 500 000,00 

500 000,00 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Woli Zadybskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2669



8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016

11 600 60016

12 600 60016

13 600 60016

14 600 60016

15 600 60016

16 754 75412

17 754 75412

Przebudowa ul. Targowej w 

miejscowości Kłoczew
100 000,00 50 984,70 49 015,30 

2 246,17 12 253,83 

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Huta Zadybska
45 000,00 30 687,53 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

119257L Kurzelaty-Wylezin
178 000,00 143 836,34 34 163,66 

Modernizacja drogi gminnej 

w miejscowości Wola Zadybska 

Kolonia

14 500,00 

14 312,47 

75 500,00 

350 000,00 350 000,00 

20 000,00 20 000,00 

49 815,98 25 684,02 

Modernizacja drogi gminnej 

dojazdowej do gruntów rolnych w 

Wygrance

210 000,00 136 030,64 13 969,36 60 000,00 

Dotacja dla OSP Kłoczew na 

dofinansowanie modernizacji 

budynku strażnicy

Dotacja dla OSP Wola Zadybska na 

dofinansowanie modernizacji 

budynku strażnicy

Przebudowa ul. Podlaskiej w 

Kłoczewie - uregulowanie stanu 

własności

Przebudowa drogi - dz.nr 540 - 

bocznej od ul. Długiej w Kłoczewie

15 000,00 

20 000,00 

15 000,00 

20 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Wola 

Zadybska "Dębowica"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2669



18 900 90002

19 900 90015

20 900 90095

21 921 92109

22 921 92109

23 921 92109

24 926 92601

25 926 92695

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nowe Zadybie - 

wykonanie elewacji i ocieplenia 

budynku

30 000,00 7 000,00 23 000,00 

18 478,77 1 521,23 20 000,00 
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sokola

Wykonanie zaplecza sportowo-

sanitarnego na boisku gminnym w 

Starym Zadybiu

20 000,00 20 000,00 

Zakup kosiarki samonieżnej do 

koszenia boiska gminnego w Starym 

Zadybiu

22 000,00 22 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Czernic - wykonanie 

klimatyzacji

OZE w Gminie Kłoczew

15 000,00 15 000,00 

4 118 037,00 3 185 325,00 7 303 362,00 

100 000,00 100 000,00 

Modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Kłoczew
1 480 000,00 461 700,00 1 018 300,00 

Wyposażenie Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Kłoczewie - zakup wagi i 

kontenerów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2669



26 600 60014

27 600 60014

28 600 60014

29 600 60014

30 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1411L i Nr 1412L 

Stare Zadybie-Zaryte i Stare 

Zadybie- Wola Zadybska

80 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na modernizację drogi 

powiatowej Nr 1416 - ul.Klonowa w 

Kłoczewie

20 000,00 20 000,00 

80 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1416L - ul.Klonowej 

w Kłoczewie 

300 000,00   300 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1420L oraz 1424L - 

ul. Leśna w Kłoczewie - Jagodne - 

Gózd - Sokola oraz 1346L 

(dokumentacja)

33 893,00 33 893,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi Nr 

1422L w miejscowości Czernic

908 302,00 908 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2669



31 754 75411

7 865 833,59 7 643 846,00 

Dofinansowanie, przez Fundusz 

Wsparcia PSP, zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rykach

100 000,00 100 000,00 

205 877,41 15 715 557,00 RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2669


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-06-22T13:08:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




